
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. LAPKRIČIO 23 D. ĮSAKYMO NR. AV-756 „DĖL PROJEKTO ,,TŪKSTANTMEČIO 

MOKYKLOS II” ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PAŽANGOS PLANUI 

ĮGYVENDINTI ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. sausio 23 d. Nr. AV-41 

Rokiškis 

 

 

 P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 

23 d. įsakymo Nr. AV-756 „Dėl projekto ,,Tūkstantmečio mokyklos II“ Rokiškio rajono 

savivaldybės pažangos planui įgyvendinti atsakingų asmenų skyrimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

 ,,1. S k i r i u Rokiškio rajono savivaldybės švietimo pažangos plano (toliau - Projektas) 

veiklų valdymui, organizavimui, įgyvendinimui ir kontrolei atsakingus asmenis:  

 1.1. Aurimą Laužadį – Švietimo ir sporto skyriaus vedėją (Projekto vadovas); 

 2.2. Skaidrę Žalienę – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiąją specialistę 

(Projekto koordinatorė rangos darbams); 

 1.3. Ievą Stulgaitę – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterę (Projekto 

finansininkė).“ 

  

 

 

Administracijos direktorius       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Guzienė 


